3.1 Договору у такій
редакції:
«Ціна Договору визначається на підставі Договірної
ціни (Додаток № 1 до Договору) і становить: 18 014
269,61 грн (вісімнадцять мільйонів чотирнадцять
тисяч двісті шістдесят дев’ять гривень 61 копійка),
у тому числі ПДВ 20% – 3 002 378,27 грн (три
мільйони дві тисячі триста сімдесят вісім гривень
27 копійок)».
2. Відповідно до п. 11.4 та п.18.1 Договору, Сторони
погодились викласти у новій редакції Додаток № 1
до Договору - Договірна ціна; Додаток № 2 до
Договору - Календарний графік виконання робіт;
Додаток № 3 до Договору – Протокол погодження